
２０２４年１０月 

お客さま 各位 

株式会社みちのく銀行 

 

 

「口座振替依頼書」の送付先変更ならびに年末年初の登録日程のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行と青森銀行は、関係当局の認可などを前提に、２０２５年１月１日（水）に合併し、「青森

みちのく銀行」としてスタートすべく準備を進めております。 

 合併に伴い、お客さまよりご送付いただく「口座振替依頼書」の送付先が、下記の通り変更と

なりますので、あらかじめお知らせいたします。 

 あわせて、年末年初における口座振替のシステム登録日程についてもお知らせいたします。 

 お手数をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「口座振替依頼書」の送付先変更について 

 （１）変更内容 

項目 変更前 変更後 

送付先名 

株式会社みちのく銀行 

事務統括部 事務集中室 

口振登録グループ 

株式会社青森みちのく銀行 

事務統括部 集中処理センター 

口振センター 

送付先住所 

〒０３０－８５８５ 

青森市橋本１丁目４番１０号 

みちのく国道ビル４階 

〒０３０－８６６８ 

青森市橋本１丁目５番１８号 

青森みちのく銀行別館３階 

 

（２）変更日 

  ２０２５年１月１日（水） 

   ※２０２５年１月１日（水）以降、お客さまより「口座振替依頼書」を発送いただく際 

は、上記１．（１）記載の送付先にお送りくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 



２．年末年初における口座振替のシステム登録日程について 

口座振替の年内のシステムへの登録は、口座振替依頼書が１２月１９日（木）までに到着し

た分までとさせていただきます。 

１２月２０日（金）以降に到着した分に関しては、合併後営業日初日である２０２５年１月

６日（月）から順次登録いたします。 

以上 

本件に関する問い合わせ先 

担当部署 みちのく銀行 事務統括部 事務集中室 口振グループ（竹浪） 

電話番号 ０１７－７７５－１１０５  

受付時間 ９：００～１７：００（土日祝日を除く銀行営業日） 

 


